UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Orarium nouu[m] ad vsum || Canonico[rum] regulariu[m]
Ca-||pituli Windesimmen||sis Cum pulcherri||mis
orationib[us] || annexis ||**

[S.l., ca. 1513]

P[salmu]s

[urn:nbn:de:hbz:466:1-71313](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-71313)

custodit te ab omni malo: custodi
at animam tuam dñs. **D**ñs custodi
at introitum tuum: et exitum tuum
ex hoc nunc et usque in seculum. **G**lor
ria patri.

Ps
Etatus sum in his que dicta
sunt mihi: in domum dñi ibi
mans. **S**tates erant pedes nostri
in atrijs tuis hierusalem. **H**ieru
salem que edificat ut ciuitas: cuius
participatio eius in idipsum. **I**lli
enim ascenderunt tribus et ibi do
mini testimonium israel: ad confite
dum nomini domini. **Q**uia illic se
derunt sedes in iudicio: sedes sup
domum dauid. **R**ogate que ad pa
tem sunt hierusalem: et abundan
tia diligentibus te. **E**rat pax in

virtute tua: et abundantia in tui-
ribus tuis. **P**ropter fratres meos
et primos meos: loquar pace, de
te. **P**ropter domum domini dei nostri: quod fuit
bona tibi. **G**loria. **A**men. **Q**uoniam natus es
ineffabiliter de virgine tunc implere sunt
scripture sicut pluma in vellus des-
cendisti ut saluum faceres genus humanum
nunc te laudamus deus noster. **Capitulum**

Ad inicio et ante secula creata sum
et usque ad futurum seculum non desi-
nabo in habitacione sancta coram ipso mis-
istravi Deo gratias. **R.** Christus fide-
li dei viri. **M**iserere nobis. **C**hris-
te fili. **v.** **G.** Qui natus es de virgine
M. **G**loria **C**hriste. **G.** **B**enedicere qui ve-
nit in nomine domini. **D**eus dominus et illuxit
nobis **D**ne exau. **Colla**